Администрация муниципального образовании «Шангальское» Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 декабря 2017 года	№ 169

О внесении изменений в Порядок завершения в текущем финансовом году операций по исполнению бюджета МО «Шангальское»

В целях эффективного обеспечения мероприятий по завершению операций по исполнению бюджета МО «Шангальское» в 2017 году ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести   следующие   изменения   в  Порядок  завершения   операций   по
исполнению бюджета МО «Шангальское», утвержденный Постановлением главы администрации МО «Шангальское» от 17 декабря 2015 года № 580 (далее - Порядок):
1.1	В Пункте 2 Порядка:
в абзаце втором слова «за один рабочий день» заменить словами «не позднее последнего рабочего дня»;
в абзаце третьем слова «за один рабочий день» заменить словами «не позднее последнего рабочего дня»;
1.2	в Пункте 3 Порядка:
слова «после 27 декабря» заменить словами «после 28 декабря»;
1.3	в Пункте 6 Порядка:
в первом предложении слова «не позднее, чем за четыре рабочих дня» заменить словами «не позднее последнего рабочего дня»; во втором предложении слова «не позднее, чем за два рабочих дня» заменить словами «не позднее последнего рабочего дня».
2. Настоящее постановление действует до 31 декабря 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО "Шангальское"                                                    С.И.Друганов